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ПРАШАЛНИК ЗА ОТВОРАЊЕ ПЛАТЕЖНА СМЕТКА НА ПРАВНО ЛИЦЕ - РЕЗИДЕНТ 
Questionnaire for opening а payment account of legal entity - resident 

Запознај го својот клиент (KnowYourClient) 
 

Назив на правен субјект/Name of the Company:  
 

ЕМБС/Company Reg. number   

 
1. Наведете ги причините за основање на правен субјект во Република Северна Македонија: 

Please state the reasons for founding a company in Republic of North Macedonia: 

 
 

 
 

2. Која е дејноста на правното лице (наведете повеќе информации за дејноста со која се занимава правното лице)?               
What is the activity of the legal entity (please specify more information about the activity of the legal entity that is engaged in)? 

 
 
 

3. Дали имате вработени лица, колку и каде се лоцирани? Доколку немате, наведете колку лица планирате да вработите 
и каде ќе бидат лоцирани? 
Do you have employees, how many and where are they located? If you don’t have any, please indicate how many people are 
you planning to employ and where they will be located? 

 
 
 

4. Дали планирате да вработите лица од Република Северна Македонија и колку? 
Do you plan to employ people from the Republic of North Macedonia and how many? 

 
 
 

5. Наведете го основот и видот на трансакциите кои планирате да ги вршите преку платежните сметки во Комерцијална 
банка АД Скопје (особено девизни трансакции)? (Пример: маркетинг услуги, консултантски услуги, купопродажба на 
стоки и услуги, увоз-извоз, и сл.)  
Please state the basis and type of transactions which are going to be performed through payment accounts in Komercijalna 
Banka AD Skopje (especially international transactions)? (Example: marketing services, consulting services, buying and selling 
goods, export-import and etc.) 
 

 

 
 
 

6. Планиран износ на трансакциите:  
    Planned amount of transactions: 

По поединечна трансакција износ од/до : 
(Single amount of transaction from/to)   

Вкупен годишен износ на трансакции од/до:  
(Total annual amount of transactions from/to)  

 

7. Наведете ги партнерите во земјата и во странство со кои соработувате или планирате да воспоставите деловен однос. 
Задолжително да се наведат и земјите на странските партнери. 
Please specify list of the current partners and also potential partners in the country and abroad, with whom you cooperating or 
you have a plan to establish business relationship. It is mandatory to list the countries of the foreign partners: 

 
 
 
 

8. Коресподентски банки со кои планирате да вршите трансакции:  
Correspondent banks with which you plan to carry out transactions:  

 
 
 

Одговорите на сите прашања во прашалникот се задолжителни.                                                                                                                   
Answers to all questions in the questionnaire are mandatory.  
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Изјава:  
Со потпишувањето на овој документ јас ____________________________________________, како овластено лице за 
застапување/управител на горенаведеното правно лице, во интерес на отворање на платежна сметка и започнување на 
соработка со Комерцијална Банка АД Скопје, под лична морална, материјална и кривична одговорност изјавувам дека 
горенаведените информации се точни и вистинити.  
Овој прашалник е само намера за започнување на постапката за отворање на платежна сметка во Банката и разбирам 
дека со самото потпишување на овој документ платежната сметка нема веднаш да биде активирана.  
По воспоставување на деловната соработка и отворање на платежната сметка во Комерцијална Банка АД Скопје јас 
_________________________________________________ се согласувам со обврската за доставување на дополнителна 
документација побарана од Банката за одредени трансакции, приливи и одливи од платежната сметка. 

 

Acknowledgment: 
By signing of this document I ________________________________________________, as authorized representative/manager 
of the above mentioned Company interested in opening a payment account and initiating a business relation with Komercijalna 
Banka AD Skopje (herewith the “Bank”), under moral, material and criminal personal responsibility hereby declare that the above 
stated information is true and accurate.  
This Questionnaire is only an intention for commencing the procedure for opening payment account in the Bank and I understand 
that by signing of this document the payment account will not be activated immediately. 
Upon establishing a business relation and opening a payment account with Komercijalna Banka AD Skopje I 
_______________________________ accept the Company`s obligation to submit additional documentation requested by the 
Bank for certain transactions, incoming and outgoing payments for the payment account. 

 
 

 
 
 

 
Место/Place  Датум/Date     

    Печат и потпис на овластено лице за застапување 
(Seal and signature of authorized representative) 
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